（記入例）

         出水駅西口第２駐車場月極使用（更新）許可申請書

                           令和２年４月１５日

株式会社トシヒロ

代表取締役 坂本 敏雄 殿

            申請者 住所  出水市本町９－８

                氏名  出水 太郎          印

                電話  ０９９６（６３）２１１１

出水市出水駅前広場等の設置及び管理に関する条例第４条の規定により、出

水駅西口第２駐車場の月極使用について、下記の通り申請します。

記

使用期間
令和２年 ４月 １５日から

令和２年 ５月 ３１日まで

車種名 メーカー名 トヨタ 車名 プリウス 車色 白

車両番号
（管轄支局）

鹿児島 ０ ０ ０

かな文字

  ま

登録番号

１ ２ ３ ４

車両使用者

の住所氏名

住 所 出水市本町９－８

氏 名 出水太郎

使用する

理  由

鹿児島市内に新幹線通勤するため。

使用料 5,200円

備 考

車両使用者の住所氏名は、申請者

と使用者が異なる場合のみ記入し

て下さい。

月の途中の申し込まれた場合

も、その月の月末までを１月

として計算します。

             出水駅西口第２駐車場月極使用申込要領

  以下の要領でお申し込み下さい。

  １  受付時間：午前７時から午後１９時３０分まで（出水駅管理職員対応）

  ２  受付場所：出水駅西口管理事務所 （西口エレベーター乗り場横）

          連絡先：080-6456-7034（事務所不在時にお電話下さい）

          ㈱トシヒロ出水支店（平日午前 8時から午後 17時まで）

          連絡先：0996（68）0077  担当：宮野

  ３  募集台数：普通自動車及び軽自動車  100台（先着順）

  ４  使用期間：令和２年 4月 1日から令和２年 3月 31日までの間で使用できます。

          但し、月の途中で申し込まれた場合は、その月の月末までを 1月として

          計算します。

  ５  使用料 ：月額 2,600円（消費税を含む）

  ６  申込方法：申請書に使用料（使用月数×2,600円）を添えて、西口管理事務所又は

          ㈱トシヒロ出水支店まで申し込んで下さい。

          使用料は、できるだけお釣りが無いようにご準備下さい。

          一度納付された使用料は原則として返納できませんので、ご注意下さい。

  ７  注意事項

（１） 駐車区画は指定しませんので、満車の場合は入庫待ちとなります。

（２） 車庫証明は発行できませんのでご了承下さい。

                 問い合わせ先

                     指定管理者：株式会社トシヒロ

                     本   社：0966-63-0779

                     出水営業所：0996-68-0077・62-9455

                出水駅西口管理事務所：080-6456-7034